PREFEITURA MUNICIPAL
BARRADOGARÇAS/MT

LEI Nº ~ . 6 3 5 DE 0 j DE Ino.b469 DE 2023.
Projeto de Lei nº 022/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal.

" Declara de Uti lidade Pública Municipal a
Entidade que menciona."

O Prefei to Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr.

ADI LSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso das suas atribuições legais, faz saber
que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e e le sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - fica declarada de UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL o

CENTRO ESPIRJTA DEUS, CRISTO E CARIDADE, atividade de organização

religiosa, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 47.953 .342/0001-63, com sede à Avenida

Brasília, nº 169, Bairro Jardim São João, Barra do Garças-MT, CEP: 78.600-304, nesta
Cidade de Barra do Garças-MT.

CNP:J: 03.43f.239/0001-50
CEP: 7,.600-907

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças/MT, O J de
de 2023.

(66) 3402-2000

. {

ÇAL VES DE MACEDO
P · ·eito Municipal

gabprefbg@hotmail.com

·6 1--
Rua Carajás, nº 522. Centro

Barra do Garças/MT